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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania                                                              email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nr_____Prot                                                                                             Bulqizë,më ___/10/2020 

 

Per: SELAMI sh.p.k, Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio 

Kardinali",kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI Nipti: J77304706L 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67852-08-05-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim i Unazës së sipërme Lagjia e vjetër dhe rruga 

“Rilindja” Lagjia Minatori. Kohëzgjatja 2 muaj. 

Publikime të mëparshme, (nuk ka):  

Buletini i Njoftimeve Publike 10/08/2020,  Numri 53 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 29.09.2020 12:00 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. SELAMI  sh.p.k  me Nipt  J77304706L            

 

Vlera: 30.965.777 (tridhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë ,ijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë) lekë pa TVSH  

 

S I R E T A 2F      me NIPT: K51501008J 

Vlera: 25 000 000( njëzet e pesë million) lekë pa TVSH  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S I R E T A 2F shpk: 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor është përcaktuar në dokumentat e tenderit që Kriteret e 

Përgjithshme për Pranim,  duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, 

në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8, nga ana e operatorit ekonomik është paraqitur dekleratë 

për përmbushjen e kritereve të përgjithshme por nga verifikimi në E-albania rezultoi që në ditën e 

zhvillimit të tenderit operatori ekonomik Sireta 2F rezulton të ketë detyrime tatimore sipas vertetimit 

nr T02932090 datë Datë 29.09.2020.  

Operatori ekonomik nuk ka teknik ndertimi. 
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Nga ana e Autoritetit Kontraktor është kërkuar që operatori ekonomik duhet të ketë jo më pak se 1 

një  teknik ndertimi për këtë duhet të paraqes Diplomë të shkollës së mesme, kontratë pune të 

vlefshme , IQT (ejkujvalente) dhe të figuroj në   listpagesën  e shoqërisë  , për muajit Korrik 2020 e 

në vazhdim, nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se ka paraqitur dokumentacion si teknik 

ndërtimit për Z.Amarild Xheka nga verifikimi I dokumentacionint rezultoi se nuk është teknik 

ndërtimi. Operatori ekonomik nuk ka teknik ndertimi.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor është kërkuar që operatori ekonomik të diponojë jo më pak se një 

mjet Kamionçinë mbi 1.5 deri në 3.5 ton , nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori 

ekonomik ka paraqitur dokumentacion si kamionçinë për mjetin me targa AA 698 MZ, nga 

verifikimi  I dokumentacionit rezulton të jetë kamion, ka paraqitur si kamionçinë mjetin me targa AA 

791 GK nga verifikimi rezulton të jetë autobot, operatori ekonomik nuk ka paraqitur kamionçinë 

* * * 

 

   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga SELAMI  sh.p.k 

me Adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",kati i dytë 

ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI dhe me Nipt  J77304706L , me një vlerë të përgjithshme prej: 

30.965.777 (tridhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë ,ijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim 

te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” I 

ndryshuar   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,kjo proçedure do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Ankesa: NUK KA 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14/10/2020 

Data e publikimit te ketij njoftimi: 23/10/2020 

                                                         

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

ENKELEDA LLESHI 


